[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2019 № 920
г.Старая Русса
О признании публичных слушаний несостоявшимися

В связи с нахождением председателя публичных слушаний - заместителя Главы администрации муниципального района Ульянова В.Н., заместителя председателя публичных слушаний - заведующего отделом архитектуры и градостроительства Костина А.А. на заседании Совета депутатов города Старая Русса, руководствуясь главой 5 Правил землепользования и застройки муниципального образования город Старая Русса, утвержденных решением Совета депутатов города Старая Русса от 07.12.2009 № 242, Администрация Старорусского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать публичные слушания по вопросу о предоставлении разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства жилого дома, расположен-                     ного на земельном участке с кадастровым номером 53:17:0170401:13, площадью 1000 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Старорусский муниципальный район, Новосельское сельское поселение,           д. Деревково, з/у 18, назначенные постановлением Администрации муниципального района от 24.05.2019 №727, несостоявшимися.
2.Комиссии по землепользованию и застройке провести повторно публичные слушания по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства жилого дома, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 53:17:0170401:13, площадью 1000 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Старорусский муниципальный район, Новосельское сельское поселение, д. Деревково, з/у 18.

3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -   муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района                                                  А.Р. Розбаум